CÂMARA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

EDITAL: EXTRATO  DE ADITAMENTO DE CONTRATO
PROCESSO: Dispensa de Processo Licitatório em face de seu valor

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

CONTRATADO: PRIUS REPRESENTAÇÕES LTDA

OBJETO CONTRATUAL: Diários Eletrônicos do Estado de São Paulo. Fornecer diariamente via correio eletrônico ou website: o boletim de publicações em nome da CONTRATANTE.
VALOR: R$ 189,16(cento e oitenta e nove reais e dezesseis centavos) mensais
PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/06/2025 a 31/05/2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666 e suas alterações .

            Publique-se na forma da Lei.

                                                  Guatapará, 26 de maio de 2025
JAIR GIL CORRAL
Presidente